
                      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r. 

Poz. 2470 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie niepożądanych odczynów 
poszczepiennych oraz kryteriów ich rozpoznawania 

Na podstawie art. 21 ust. 8 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaź-
nych u ludzi (Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 i 2120) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 grudnia 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie niepożą-
danych odczynów poszczepiennych oraz kryteriów ich rozpoznawania (Dz. U. z 2021 r. poz. 13) w § 2 w ust. 2 wyrazy 
„31 grudnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2022 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2021 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 


	D20212470



